ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:         /UBND

Về triển khai thực hiện Kết luận

của Thường trực HĐND tỉnh tại

Thông báo số 1213/TB-HĐND

ngày 17/11/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Y Tịch, ngày      tháng 7  năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng

 Thực hiện nội dung Công văn số 1598/UBND-TNMT ngày 12/7/2024 của

UBND huyện Chi Lăng về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thường trực

HĐND tỉnh tại Thông báo số 1213/TB-HĐND ngày 17/11/2023. UBND xã Y

Tịch báo cáo kết quả thực hiện như sau:

 UBND xã Y Tịch đã tổ chức rà soát toàn bộ các khu đất công trên địa bàn, cụ

thể: Trên địa bàn xã Y Tịch có 13 khu đất các tổ chức, cơ quan đơn vị trong đó: 09

khu đất đã được giao; Được giao đất vào năm 1997 là 02 khu đất; 01 khu đất có

thông báo đủ điều kiện giao đất và 01 khu đất nằm trong GCNQSD đất của hộ gia

đình chưa thực hiện chỉnh lý. Trong quá trình tổ chức kiểm tra chưa phát hiện có

hành vi vi phạm theo quy định của pháp luật.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện nội dung Công văn số: 1598/UBND-

TNMT của UBND xã Y Tịch để phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng

được biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT (LTĐ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

		2024-07-24T15:46:59+0700

		2024-07-24T15:51:03+0700

		2024-07-24T15:51:03+0700

		2024-07-24T15:51:03+0700